Published on IC di Turbigo (https://www.comprensivoturbigo.edu.it/mad)

Invio n®

166

167

168

169

174

175

179

182

183

186

187

188

del

07/09/2023 -
15:56

07/09/2023 -
16:49

07/09/2023 -
16:54

08/09/2023 -
00:43

09/09/2023 -
18:22

09/09/2023 -
22:27

11/09/2023 -
17:35

12/09/2023 -
11:14

12/09/2023 -
12:53

12/09/2023 -
16:01

12/09/2023 -
16:33

12/09/2023 -
16:34

Utente

ROSATO SERENA

Vecchiotti Giorgia

Fasani Paolo Maria

MASSARIA Martina

Porro Mariangela

Mensi Alessia

Roveda Erica

Ferré Gabriele

Lico Patrizio

Benigno Lea

RIZZO VALENTINA

MOLDOVANU ANA

Classi di concorso richieste

e A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e A-30 (A030) MUSICA
« ADOO SOSTEGNO

A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

o A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

ADOO SOSTEGNO

A-25 (AB25) INGLESE
A-25 (AC25) SPAGNOLO

A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e ADOO SOSTEGNO
A-28 (A028) MATEMATICA e
SCIENZE

A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

A-28 (A028) MATEMATICA e
SCIENZE

e A-30 (A030) MUSICA
e ADOO SOSTEGNO

ADOO SOSTEGNO

e A-30 (A030) MUSICA
e ADOO SOSTEGNO
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Invio n® del Utente Classi di concorso richieste

189 1;{83/2023 - Chinaglia Sara ADOO SOSTEGNO
e A-22 (A022) ITALIANO,
13/09/2023 - . . STORIA, GEOGRAFIA
194 i putignano antonio
20:18 e AD0OO SOSTEGNO
GG » A-30 (A030) MUSICA
195 2130 guastella erasmo e A-56 (AJ56) PIANOFORTE
o A-22 (A022) ITALIANO,
. 14{09/2023 - D'Ausilio Alfredo STORIA, GEOGRAFIA
00:09 e AD0O0 SOSTEGNO
e A-22 (A022) ITALIANO,
14/09/2023 - . STORIA, GEOGRAFIA
197 i Lopes Vincenzo
08:50 e AD0O0 SOSTEGNO
o A-22 (A022) ITALIANO,
1 14{09/2023 - MEO FRANCESCA STORIA, GEOGRAFIA
09:31 e ADO0 SOSTEGNO
e A-01 (A001) ARTE e
IMMAGINE
o A-22 (A022) ITALIANO,
- STORIA, GEOGRAFIA
200 14{09/2023 Apostoli Luca
11:52 e A-30 (A030) MUSICA
e A-56 (AB56) CHITARRA
e ADO0 SOSTEGNO
e A-01 (A001) ARTE e
0 14{09/2023 - Turco Sabrina IMMAGINE
19:53 e A-60 (A060) TECNOLOGIA
203 33{23/2023 - Panajo Francesca A-25 (AC25) SPAGNOLO
0 15/09/2023 - Maiello Brigida A-01 (A001) ARTE e

13:10 IMMAGINE
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Invio n®

207

208

211

213

215

216

218

219

220

221

224

226

del

15/09/2023 -
14:34

15/09/2023 -
16:39

16/09/2023 -
13:18

17/09/2023 -
12:46

19/09/2023 -
09:40

19/09/2023 -
16:58

20/09/2023 -
10:17

20/09/2023 -
17:20

20/09/2023 -
18:16

21/09/2023 -
07:56

21/09/2023 -
12:41

21/09/2023 -
20:43

Utente

Bellini Andrea

Grillone Saverio

Tarquini Jacopo Marco

Calamusa Maria Ylenia

Galli Clara

BIRARDA MARCO

Simone Orsola

Murakami Sara

Morra Annarita

Mirra Michela

Romano Nazzareno

CANGERI FEDERICA

Classi di concorso richieste

A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

e A-28 (A028) MATEMATICA
e SCIENZE

¢ A-60 (A060) TECNOLOGIA
e ADOO SOSTEGNO

e A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

e ADOO SOSTEGNO

A-25 (AB25) INGLESE

e A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e ADOO SOSTEGNO

e A-28 (A028) MATEMATICA
e SCIENZE

e ADOO SOSTEGNO

o A-01 (AO01) ARTE e
IMMAGINE

« AD0OO SOSTEGNO
A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

A-28 (A028) MATEMATICA e
SCIENZE

A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

e A-25 (AB25) INGLESE
e ADOO SOSTEGNO
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Invio n® del Utente Classi di concorso richieste

23/09/2023 - CARDINALI ANGELA
228 17-25 MARIA A-30 (A030) MUSICA
93/09/2023 - | e A-25 (AB25) INGLESE
229 19:18 Lovascio Francesco e A-25 (AC25) SPAGNOLO
e A-01 (AO01) ARTE e
23/09/2023 IMMAGINE
230 5256 Guaccio Rosanna e A-60 (A060) TECNOLOGIA
e ADOO SOSTEGNO
231 53{22/2023 ) Carciola Rachele A-25 (AB25) INGLESE
o A-25 (AA25) FRANCESE
232 38{22/2023 ' GAETA SARA « ADOO SOSTEGNO
e A-22 (A022) ITALIANO,
233 26{09/2023 ) Pontieri Alessia Carola STORIA, GEOGRAFIA
10:47 e ADOO SOSTEGNO
234 ig{gg/zoze, - Masala Greta A-25 (AB25) INGLESE
o A-28 (A028) MATEMATICA
235 26{09/2023 ) Zoccarato Andrea e SCIENZE
19:06 e A-60 (A060) TECNOLOGIA
o A-25 (AA25) FRANCESE
28/09/2023 - Di Geronimo Maria e A-25 (AB25) INGLESE
237 5. .
12:35 Grazia e A-25 (AC25) SPAGNOLO
e A-22 (A022) ITALIANO,
239 29{09/2023 - Amoroso Alba STORIA, GEOGRAFIA
11:00 e ADOO SOSTEGNO
o A-22 (A022) ITALIANO,
241 01/10/2023 - Pino Sabrina STORIA, GEOGRAFIA

16:16 e ADOO SOSTEGNO
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Invio n® del Utente Classi di concorso richieste

e A-01 (AOO1) ARTE e

02/10/2023 - IMMAGINE
242 16:01 Gambaro Luca o A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA
e A-22 (A022) ITALIANO,
244 03/10/2023 - CORRADETTI STORIA, GEOGRAFIA
12:25 ANDREA e AD0OO SOSTEGNO
05/10/2023 - ) . A-22 (A022) ITALIANO,
247 10-43 Cionfoli Francesco STORIA, GEOGRAFIA
e A-49 (A049) SCIENZE
248 05{10/2023 - Ceriotti Giovanni MOTORIE e SPORTIVE
14:07 e AD0O0 SOSTEGNO
09/10/2023 - . . A-01 (A001) ARTE e
250 13:48 Rocchetti Eliana Maria IMMAGINE
« prima < precedente 1 2 3 4 seguente > ultima »

URL (stampato il 18/05/2024 - 07:03):https://www.comprensivoturbigo.edu.it/mad/mad-secondaria-
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